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 اعدام
پایان تراژدی قتل نوجوان 17ساله 

ایرنا| دو عامل جنایت نوجوان 17ساله در زنجان 
قصاص شدند. خرداد  سال گذشته بود که والدین 
»محمدامین« نوجوان 17ساله زنجانی گم شدن او را 
به پلیس گزارش دادند، گزارشی که بعد از گذشت 
یک  سال به خاطر پایان هولناکش از تلخی آن 
کاسته نشد.  فعالیت های پلیس و تحقیقات محلی 
برای کشف علت گم شدن محمدامین شروع یک 
داستان غمبار برای خانواده این نوجوان بود. به 
گفته قاضی پرونده »قاسم کرمی« بررسی آخرین 
تماس های محمدامین موجب شد تا پای پسر 
19ساله، دوست مقتول به این پرونده باز شود.  فلاح 
که از طریق پسرعموی محمدامین طرح دوستی با 
او را ریخته بود، ابتدای امر با پیشنهاد دعوت به پارتی 
وارد دوستی عمیق تر با محمدامین می شود، اما این 
پیشنهاد از طرف مقتول رد می شود.  محمدامین 
و فلاح هر دو ساکن شهرک کارمندان زنجان 
هستند، اما دوستی فلاح همه داستان نیست، 
بعد از بازجویی ها مشخص می شود بازیگر نقش 
نخست این ماجرا شخصی به نام »ح – ترابی« است.  
ترابی مرد 35 ساله ای که قاضی پرونده درباره اش 
می گوید: »طبق تحقیقات محلی مشخص شده در 
کودکی مورد آزار و اذیت جنسی قرار گرفته و برادر 
13ساله اش به همین علت ربوده شده و با وجود 
گذشت نزدیک به دو دهه هنوز اثری از او پیدا نشده 
است.« پزشک قانونی تهران بعد از چندبار تست 
جنون به  طور قطعی اعلام کرد ترابی به بیماری 
اسکیزوفرنی دچار است، اما در حد جنون نیست. 
قاضی کرمی بر این باور است که همین عقده های 
چندین ساله و زندگی در فقر و بعد از آن وقایع دوران 
کودکی و جوانی ترابی باعث می شود تا نقشه شومی 
را از چند  سال گذشته مثل سناریوی فیلم های 
جنایی در سر پرورش دهد.  طبق گفته فلاح، ترابی 
در ابتدای آشنایی اش با او خود را مامور امنیتی 
معرفی کرده بود و دنبال یک پسر 17ساله که از 
خانواده ای مرفه باشد، می گشت. برای این معرفی 
و همکاری در ابتدا پیشنهاد 12 میلیون تومانی به 
فلاح داده و طبق گفته قاضی از اظهارات متهم 
این پیشنهاد وسوسه کننده تا 100 میلیون تومان 
هم جا داشت و اگر فلاح قبول نمی کرد، پیشنهاد 
را بالا می برد.  بعد از این پیشنهاد بود که فلاح با 
محمدامین طرح دوستی ریخته و اجرای ماجرای 
شوم وارد مرحله تازه و اجرایی می شود؛ ماجرایی 
که خود فلاح هم تا آن لحظه نمی دانست وارد چه 
باتلاقی می شود.  پدر فلاح صاحب یک گاوداری 
در اطراف شهر زنجان است و همین مکان محل 
اسارت محمدامین مشخص می شود، تا این که او را 
به بهانه ای سوار خودرو می کنند و به مکان اجرای 
نقشه های شوم ترابی می برند.  فریاد ها، التماس ها و 
ترس و لرز محمدامین با چشم های بسته چیزی از 
تلاش برای اجرای سناریوی فیلم جنایی، ساخته 
و پرداخته ترابی نمی کاهد. فلاح در اعترافاتش در 
دادگاه گفت: »برای خفه کردن محمدامین با کراوات 
که از قبل برنامه ریزی شده بود، تلاش کرد؛ اما بعد 
از ناموفق بودن در اجرای آن، ترابی اقدام به ترک 
صحنه جرم بدون کشته شدن مقتول کرد. به خاطر 
ترس از شناسایی و زندانی شدن مانع این کار شدم، 
دو نفری با کراوات او را خفه کردیم.اما باید جسد 
مقتول و تمام آثار جنایت محو می شد، از همین رو 
طبق برنامه او را در اطراف شهر در محلی که تجمع 
ضایعات است، برده و با ریختن بنزین جسد را 
سوزاندیم.  کرمی، قاضی پرونده و رئیس شعبه اول 
دادگاه کیفری یک زنجان علت طولانی شدن صدور 
حکم را به خاطر تشخیص دقیق جرم متهمان 
پرونده دانست و گفت: »چون قرار بود برای جان 
دو انسان دیگر تصمیم گیری شود، تعیین دقیق 

جنون ترابی زمان برد و طول کشید.«
وی ادامه داد: در جلسه آخر 30 دی سال  جاری 
حکم دو متهم به قتل صادر شد و هر دو نفر به علت 

جنایات انجام شده به قصاص نفس محکوم شدند. 

آژيرذره بين

زندگی دوباره 7 صیاد در آب های عمان
باشگاه خبرنگاران| در عملیاتی 2۴ساعته، 
7 نفر صیاد لنج صیادی که به دلیل آبگرفتگی در 
هوای نامساعد درحال غرق شدن در دریای عمان 
بودند، نجات یافتند.  مرکز جست وجو و نجات 
دریایی بندر چابهار MRCC، روز اول بهمن ماه 
به محض دریافت گزارش اضطرار شناور صیادی 
که به دلیل آبگرفتگی در هوای نامساعد و طوفانی، 
در فاصله 70 مایلی و با 7 خدمه درحال غرق 
شدن بود، نسبت به فعال کردن طرح جست وجو 
و نجات اقدام کرد.  با همکاری نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران و در عملیاتی 2۴ساعته، 
همه سرنشینان این شناور درحال غرق شدن، 
نجات یافتند و تحویل قایق ناجی در بندر چابهار 
شدند.  مرکز جست وجو و نجات دریایی اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان 
به همه دریانوردان و صیادان توصیه می کند که 
قبل از عزیمت به دریا ضمن کسب اطلاع از وضع 
شرایط جوی، تجهیزات کامل ایمنی و ناوبری از 
قبیل »موقعیت یاب«، »لایف رفت«، »حلقه نجات« 
و »جلیقه نجات« به تعداد خدمه، به همراه داشته 

باشند. 

 نجات یک کوهنورد
در ارتفاعات اشکورات رودسر

شهروند| در پی صعود 12 کوهنورد به 
ارتفاعات اشکورات رودسر، یک نفر به دره سقوط 
کرد. سرپرست روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
گیلان با اعلام این خبر گفت: عملیات امدادونجات 
با موفقیت به پایان رسید و مصدوم با بالگرد امداد 
هوایی به مرکز درمانی منتقل شد. سرپرست 
روابط عمومی جمعیت هلال احمر گیلان افزود: 
اعضای تیم با شماره 112 تماس گرفتند و 
درخواست کمک کردند که در پی این تماس 2 
تیم نجات در کوهستان و همچنین یک دستگاه 
بالگرد جمعیت هلال احمر به منطقه اعزام شدند.  
وی به گروه های کوهنوردی توصیه کرد: گروه های 
کوهنوردی قبل از صعود اطلاعات صعود خود را 
به هیأت کوهنوردی و جمعیت هلال احمر استان 
بدهند؛ حتما یکی از اعضا، دوره های امدادونجات در 
کوهستان را گذرانده باشد تا در مواقع نیاز اقدامات 
اولیه را قبل از حضور نیروهای امدادی انجام دهد. 
قبل از صعود، شرایط آب و هوایی را بررسی کنند و 
بدون تجهیزات، سرپرست و راهنما صعود نکنند؛ در 
صورت بروز حادثه هم با شماره 112 تماس بگیرند. 
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 چه شد که دستگیر شدی؟
چند ماهی می شد که به مواد مخدر از نوع شیشه 
اعتیاد پیدا کرده بودم. یک روز که در خیابان راه 
می رفتم به دلیل ظاهر آشفته ام ماموران به من شک 

کردند و دستگیر شدم. 
 مواد مخدر همراهت بود؟

بله؛ مقداری شیشه همراهم بود. نمی دانم چند گرم 
بود. ولی وقتی آن را تهیه کردم با کمی مواد دیگر مثل 
جوهر نمک و غیره مخلوط کرده بودم. برای همین 

مقدارش بیشتر شده بود. 
 چند وقت بود که اعتیاد پیدا کردی؟

وقتی دستگیر شدم، تازه ۴ ماه بود که به شیشه 
اعتیاد پیدا کرده بودم، ولی اعتیادم خیلی شدید بود 
و مرتب به دنبال مواد بودم. تمام زندگی ام شده بود 

مواد. 
 چرا معتاد شدی؟

زندگی ام خیلی سخت بود. کارگر ساختمانی بودم 
و دستمزدم پایین بود. از طرفی مادرم مریض بود و 
باید هزینه درمان او را هم می دادم. زندگی ام خرج 
داشت. آن قدر در فشار بودم که نمی دانستم باید 
چه کار کنم. یک روز به پارک رفتم. در آن جا مردی 
را دیدم که تقریبا همسن و  سال خودم بود، اما خیلی 
حال خوبی داشت. خوشحال بود و می خندید. وقتی 
سر صحبت را با او باز کردم، متوجه شدم که مثل من 
کارگر است و درآمد خوبی ندارد. با این حال مرتب 
می خندید. او به من شیشه تعارف کرد و گفت که 
حالت را خوب می کند. من هم وسوسه شدم. دلم 
می خواست دیگر به گرفتاری هایم فکر نکنم. تصور 
می کردم با مصرف این مواد برای همیشه آرام می شوم 
و خوشحالم. همان جا اعتیاد من شروع شد. آن قدر به 
سمت این مواد کشیده شدم که زندگی ام نابود شد. 
در عرض سه، چهار ماه اعتیادم شدید شد. من که 
اصلا حتی سیگار هم نمی کشیدم مستقیما به سراغ 

شیشه رفتم و معتاد شدم. 
 خانواده ات متوجه شده بودند؟

خیلی می ترسیدم که متوجه شوند. می ترسیدم 
که همسرم بفهمد و مرا ترک کند، اما به مرور زمان 
ظاهرم تغییر کرد. اخلاقم هم همین طور؛ بشدت 
عصبی شده بودم و مرتب دعوا می کردم. ظاهرم هم 
که همه چیز را مشخص می کرد. به دلیل همین 
ظاهرم بود که در خیابان ماموران به من مشکوک 
شدند و دستگیرم کردند، اما پیش از دستگیر شدن، 
همسرم متوجه اعتیادم شده بود. با من درگیر شد و 

بشدت عصبانی بود تا این که دستگیر شدم. 
 همسرت تو را بخشید؟

وقتی دستگیر شدم، تصمیم گرفتم ترک کنم. 
همسرم هم وقتی متوجه شد ترک کرده ام مرا 
بخشید. او همیشه سنگ صبورم بوده و در همه حال 
مرا همراهی کرده است. این بار هم تنهایم نگذاشت و 
با رفتار خوبش مرا برای ترک تشویق کرد. حالا هم از 
این که ترک کرده ام و زندگی جدیدی را آغاز کرده ام، 

بشدت خوشحال است. 
 چه شد که تصمیم گرفتی ترک کنی؟

وقتی دستگیر شدم، تازه به خودم آمدم. همیشه 
در زندگی آبرو برایم از همه چیز مهمتر بود. 
شهرستان ما خیلی کوچک است و همه همدیگر را 
می شناسیم. آن روز در خیابان به من دستبند زدند و 
خیلی ها مرا با این وضع دیدند. همین مسأله تلنگری 
شد برای من که دیگر به سمت مواد نروم و آن را ترک 
کنم. تازه متوجه شدم که زندگی ام نابود شده و اگر 
کاری نکنم، دیگر نمی توانم زندگی خوبی داشته 
باشم. برای همین با کلی سختی اعتیادم را ترک 
کردم و حالا هم خیلی خوشحالم. زندگی ام عوض 
شده و دلم نمی خواهد به آن روزهای تاریک حتی 

فکر کنم. 
 از حکمی که قاضی برایت صادر کرده بگو.

یکی از دلایلی که باعث شد به ترک اعتیاد تشویق 
شوم، صحبت های قاضی پرونده ام بود. آقای صمد 
چوبینه خیلی به من کمک کرد. اگر به زندان می رفتم 
باید 6 سال آن جا می ماندم. معلوم نبود در این 6 سال 

چه اتفاقاتی می افتاد. ممکن بود همسرم مرا ترک 
کند. یک مادر مریض دارم که بی سرپناه و تنها 
می شد. شاید باز هم دوباره به سمت اعتیاد کشیده 
می شدم. ولی قاضی وقتی دید که ترک کرده ام، 
کمکم کرد. مجازات جایگزین برایم در نظر گرفت و 
من الان یک ماه و نیم است که به لطف او آزاد شده ام. 

 بعد از آزادی چه کار کردی؟
هیچ پول و سرمایه ای نداشتم، اما می خواستم 
برای خودم کار کنم. به همین دلیل النگوی همسرم 
را فروختم و با پولش در مقابل همان دادگستری 
شهرستان فیروزآباد یک دکه اجاره کردم. در آن جا 

خوراکی مثل آبمیوه و کیک می فروشم. 
 در رابطه با مجازاتت کاری هم انجام داده ای؟

من محکوم به آزادی سه زندانی مالی غیرعمد 
شده ام، ولی پولی برای آزادسازی آنها ندارم، اما اگر 
زندانی مالی با پول کم مثلا در حد 500 یا 600 هزار 
تومان بود، می توانم پرداخت کنم، ولی در غیر 
این صورت می توانم تمام کارهای اداری زندانیان 
مالی را برایشان انجام دهم و کمک های دیگر کنم. 
درخصوص محکومیتم در فعالیت در حوزه اعتیاد هم 
بروشور و مقاله هایی درباره ترک اعتیاد تهیه کرده ام 
و به پارک ها می روم. کسانی را که اعتیاد دارند، پیدا 
و با ارایه این مقاله ها سعی می کنم آنها را برای ترک 
تشویق کنم. بعد از آن وقتی قبول کردند، آنها را به 

مراکز ترک اعتیاد معرفی می کنم. 
 تا الان کسی را به ترک اعتیاد ترغیب 

کرده ای؟
بله؛ سه نفر را تشویق کردم و آنها هم به مراکز ترک 
اعتیاد مراجعه کردند. حتی خودم کارهای اداری را 
برایشان انجام دادم. خیلی دوست دارم زندگی من 
درس عبرتی باشد برای تمام جوان های کشورم. یک 
لحظه غفلت داشت تمام زندگی ام را نابود می کرد. 
اگر کاری نمی کردم دیگر نمی توانستم مثل گذشته 
زندگی کنم. اعتیاد به جز نابودی هیچ چیز دیگری 

ندارد. 
 چند وقت است ازدواج کرده ای؟

یک سال و نیم است که ازدواج کرده ام و با مادر و 
همسرم در یک خانه اجاره ای زندگی می کنیم، ولی 
دیگر هیچ گله ای ندارم و خدا را شاکرم. من زندگی 
دوباره به دست آوردم و تا آخر عمر به خاطر این اتفاق 

شکرگزار خدا و قدردان قاضی پرونده ام هستم. 
 فرزند هم داری؟

همسرم دوماهه باردار است. 
 سابقه زندان داری؟

یک بار زمانی که 20ساله بودم، کیف یک خانم را 
دزدیدند. من هم با دوستانم آن جا نشسته بودیم. فکر 
کردند این دزدی کار ماست. دستگیر شدم، اما خیلی 

زود متوجه بی گناهی ام شدند و آزادم کردند.
ترغیب متهمان به زندگی دوباره با 

مجازات های جایگزین
»صمد چوبینه«، رئیس دادگستری شهرستان 
فیروزآباد و قاضی پرونده »محمدرضا« است. او این 
حکم جایگزین را برای »محمدرضا« در نظر گرفت 

تا هم یک زندگی خانوادگی را نجات دهد و هم 
اینکه  این جوان  برای جامعه اش مفید باشد. قاضی 
»چوبینه« معتقد است اگر از چنین مجرم هایی که از 
کرده شان پشیمان هستند، در جامعه برای کارهای 
مفید استفاده شود، بهتر از آن است که آنها چندین 
 سال در زندان بمانند و ناامید تر از گذشته به آغوش 
جامعه بازگردند. او نیز در گفت وگو با »شهروند« 

توضیحاتی داد: 
  چرا چنین حکمی برای این مجرم در نظر 

گرفتید؟
چنین مجازات های جایگزینی، بهتر می تواند 
متهمان را به زندگی دوباره و انجام کارهای غیرخلاف 

ترغیب کند. 
 چطور این متهم را مناسب چنین مجازاتی 

دانستید؟
این مجرم از همان روز اول دادگاه ابراز پشیمانی 
و ناراحتی در صحبت هایش موج می زد. کاملا 
می توانستم تشخیص بدهم که پشیمان و ناراحت 
است و حتی ترسیده بود. وقتی صحبت می کرد، 
متوجه شدم چیزی می خواهد بگوید اما امتناع 
می کند. برای همین فضای سنگین دادگاه را شکستم 
و با او صحبت کردم. محمدرضا هم با گریه گفت که 

همسرش باردار است و اگر به زندان برود تا 6سالگی 
فرزندش نمی تواند در کنارش باشد. می گفت اگر به 
زندان برود ممکن است خانواده اش را از دست بدهد. 
من هم به چند دلیل او را مناسب مجازات جایگزین 
دانستم. یکی این که او در آستانه پدر شدن بود و 
باید در کنار فرزندش می ماند، یکی دیگر این که 
بشدت پشیمان بود و قصد ترک اعتیادش را داشت 
و پیگیر این ماجرا بود. دیگر این که جوان بود و برای 
نخستین بار چنین جرمی مرتکب شده بود. همه اینها 
دست به دست هم داد تا چنین مجازاتی برایش در 

نظر گرفتم. 
 چرا آزادی زندانی؟

می خواستم با آزادی این مجرم، سه زندانی جرایم 
مالی و غیرعمد هم از زندان آزاد شوند. همچنین 
محمدرضا باید طی 60 روز خدمات رایگان به مراکز 
ترک اعتیاد ارایه دهد. همین طور از او خواسته ام 
مقاله هایی در رابطه با مضرات اعتیاد تهیه و بقیه 
معتادان را تشویق به ترک کند. حضور فعالش در 
حوزه های فرهنگی نیز از دیگر اقداماتی است که باید 

انجام دهد.
 اگر انجام نداد چه اتفاقی می افتد؟

او باید تمام این اقدامات را انجام دهد. درحال حاضر 
هم خودش خیلی مشتاق است و با جدیت دارد این 
کارها را انجام می دهد. خودش مقاله تهیه کرده و 
پیش من آمده است. حتی چند نفر را هم ترغیب به 
ترک اعتیاد کرده است. درخصوص زندانیان مالی هم 
نیازی نیست که حتما با پول آنها را آزاد کند. می تواند 
رضایت شاکی پرونده شان را بگیرد و با طلبکارهایشان 
صحبت کند. در هر صورت باید زمینه آزادیشان را به 
هر شکلی فراهم کند. این کار هم باید طی سه سال 

انجام شود.
 نخستین بار است که چنین حکمی صادر 

می کنید؟
من تابه حال پرونده های زیادی داشته ام که برایشان 
مجازات های جایگزین در نظر گرفته ام. مجازات هایی 
مثل خدمات رایگان و فعالیت در حوزه های فرهنگی؛ 
ولی مجازات آزادی زندانیان مالی و جرایم غیرعمد را 
تابه حال صادر نکرده بودم و این نخستین بار بود که 

تصمیم به چنین کاری گرفتم.

گفت و گو »شهروند« با قاضی پرونده و مجرم مواد مخدری که برای رهایی از مجازات  باید 3 زندانی غیرعمد را آزاد کند

نجات به جای حبس
 این پسر 25 ساله پس از آزادی از زندان 3 معتاد را به ترک موادمخدر تشویق کرده است 

 قاضی پرونده: به چند دلیل این محکوم را مناسب مجازات جایگزین دانستم

دکتر حمید مظفری رئیس مرکز تحقیقات گیاهان 
داروئی از ماموریت جدید این مرکز خبرداد

به گزارش خبرنگار فرهنگی از واحد شهر قدس 
مرکز تحقیقات گیاهان داروئی از روز گذشته 
بارویکردجدیدی فعالیت های خود را آغاز کرد. 
دکتر حمید مظفری اظهار کرد: »فعالیت جدید 
مرکز تحقیقات گیاهان داروئی در زمینه شناسایی 
گونه های با ارزش گیاهان دارویی، بررسی مسائل 
زارعی ونژادی گیاهان دارویی، فرآوری مواد استصالی، 
استخراج و شناسایی ترکیبات موثره وتهیه داروهایی 
با منشاءگیاهی وبرندسازی محصولات وخدمات از 
ماموریت های جدید این مرکز می باشد. « وی افزود: 
با توجه به تاکیدات دکتر مهدی فتح اله رئیس محترم 
واحد سعی برآن داریم با استفاده از تجهیزات این 
مرکز برگزاری کارگاه ها ودوره های تخصصی، کمک 
وحمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله 
دکتری تخصصی وهمچنین حمایت از طرح های 
تحقیقاتی وتولید ایده وهم افزایی تعاملات مرکز را با 
دانشجویان  افزایش دهیم. این مقام مسئول در زمینه 
تبدیل آزمایشگاه های تخصصی مرکز تحقیقات به 
آزمایشگاه مرجع وتبدیل مرکز تحقیقات گیاهان 
داروئی به یک مرجع معتبر علمی در خصوص 
تحقیقات و فناوری مطالبی را ارایه نمود. مظفری 
اشاره کرد: برنامه هایی برای ارایه خدمات و مشاوره 
نیز در زمینه تولید گیاهان دارویی و فرآوری آن 
داریم وی در پایان خاطر نشان شد کلیه دانشجویان 
واستادان در صورت تمایل به همکاری با این مرکز 
می توانند با همراه داشتن طرح وایده مورد نظر به 
دفتر مرکز تحقیقات دردانشگاه آزاد اسلامی شهر 
قدس  واقع درطبقه اول  ساختمان کشاورزی  مراجعه 

فرمایند.و از امکانات این مرکز بهره مند شوند.

ماموریت جدید مرکز تحقیقات 
گیاهان داروئی

استان

سیما فراهانی | حدود 6 ماه پیش بود که در شهرستان فیروزآباد دستگیر شد. او را به جرم حمل شیشه 
بازداشت کردند. قرار بود به 6 سال حبس محکوم شود. محمدرضا در زندان اعتیاد خود را ترک کرد و همین 
باعث شد تا قاضی پرونده اش با حکمی جایگزین، او را از حبس نجات دهد. این مرد 25ساله با رأی قاضی 
پرونده با اعمال مجازات جایگزین حبس، موظف به آزادی 3 محکوم غیرعمد شد. محکوم جوان این پرونده 
که از جرم خود بشدت پشیمان است، علاوه بر آزادسازی سه زندانی جرایم مالی غیرعمد، موظف است به 
مدت 60 روز به ارایه خدمات رایگان در حوزه ترک اعتیاد جوانان در یکی از مراکز ترک اعتیاد شهرستان 
فیروزآباد استان فارس بپردازد. محمدرضا حالا از زندان آزاد شده و زندگی جدیدی را برای خود تشکیل 
داده است. او که قرار است به زودی پدر شود، با راه اندازی یک شغل، هم سر کار می رود و هم در حوزه ترک 
اعتیاد فعالیت های موثری می کند. او در این یک ماه و نیمی که از زندان آزاد شده، توانسته 3 معتاد را برای 
ترک تشویق کند و آنها را به مراکز ترک اعتیاد بفرستد. »محمدرضا محمدی« که حالا از زندگی خود راضی 
است و دوست دارد که جوانان از زندگی او درس عبرت بگیرند، در گفت وگو با »شهروند« جزییات ماجرای 

پرونده اش را تشریح می کند: 

خبر

مهر| دادستان عمومی و انقلاب قم در رابطه 
با حمله یک فرد به دو شهروند قم از شناسایی و 
دستگیری وی خبر داد و گفت: این فرد تحت تأثیر 
مصرف موادمخدر بوده است. مهدی کاهه گفت: 
براساس تحقیقات مقدماتی مشخص شده که این 
فرد از اهالی و ساکنان استان قم نبوده و در زمان 
وقوع جرم به دلیل مصرف شیشه تعادل روحی و 
روانی نداشته است.  کاهه افزود: دو شهروند مضروب 
که روحانی بوده اند، بلافاصله پس از این اتفاق به 
بیمارستان منتقل شده و تحت درمان سرپایی قرار 
گرفتند.  وی در رابطه با آتش زدن خودرو توسط این 
متهم نیز، گفت: خودروی مربوط به خود متهم بوده 
که به دلیل توهم داشتن قصد داشته خود و خودرو 
را به آتش بکشد که در حین خودسوزی مأموران 
نیروی انتظامی مانع این اقدام شدند. دادستان قم 
در پایان گفت: براساس استعلام های اولیه این فرد 
جزو اراذل و اوباش نبوده و هیچ ارتباطی هم به 

اغتشاشات اخیر نداشته است. 
وضعیت 2 روحانی مضروب خوب است

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم هم با 
اشاره به مضروب شدن دو روحانی در قم، گفت: 

وضع این دو روحانی خوب است و به  زودی 
از بیمارستان مرخص خواهند شد. بر اساس 
اعلام دانشگاه علوم پزشکی قم، محمود پرهام 
اظهار داشت: پس از این اتفاق به سرعت عوامل 
اورژانس 115 قم به محل اعزام و اقدام به انتقال 
این دو روحانی کردند. وی بیان داشت: وضع هر دو 
مصدوم خوب است و جای هیچ نگرانی نیست و به 
 زودی مرخص خواهند شد. معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی قم با رد تمامی شایعات درخصوص 
وخیم بودن وضع این دو روحانی گفت: یکی از 
روحانیون از ناحیه پوست سر و دیگری از ناحیه 
دست مضروب شده که اقدامات درمانی روی آنها 

درحال انجام است. 

حمله با چاقو به ۲ روحانی در قم 


